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Iława, 11.01.20187 r.


dotyczy: dostawy implantów chirurgicznych z podziałem na 3 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 1/2018)


Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 i 2018)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie  nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Zadania nr 2 niżej wymienionych pozycji i utworzy nowy zadanie, np. zadanie nr 2 A ?
Pozwoli to Wykonawcy na zaoferowanie korzystniejszej ceny Zamawiającemu.
	Lp.
	Asortyment
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość potrzeb
	
	

	1.
	Gwóźdź Kirschnera gwintowany Ø 1,5-2,5mm L= 150 -250mm
	Szt.
	20
	
	

	2.
	Gwóźdź Ruscha Ø 2,4-4,0mm L= 80-360mm
	Szt.
	20
	
	

	3.
	Gwóźdź Kirschnera Ø 0,8-3,0mm L= 150 - 310mm
	Szt.
	1000
	
	

	4.
	Grot Steinmana Ø 4,0-4,5mm L= 150-300mm
	Szt.
	30
	
	

	5.
	Drut kostny do cerklarzu Ø 0,8- 2,0mm
	Szt.
	10
	
	

	6.
	Grotowkręt Schanza samogwintujący Ø 2,5- 5,0 mm L= 60-250mm
	Szt.
	20
	
	


Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 poz. 4 Groty Steinmanna o długości L= 150-310 mm ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 3
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 poz. 1 Gwoździe Kirschnera o długości L= 150-210 mm ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Zapytanie 2
Pytanie  nr 1

Czy Zamawiający wyłączy wymóg z pkt. 9 Wymagań, tj. przedłożenia dokumentu potwierdzającego możliwość wykonania badania rezonansu magnetycznego, w zakresie poz. 8-11 zadania nr 1 tj. produktów stalowych.
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 2
Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 2, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt? Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 3
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust.2 z 0,5% wartości brutto dostawy na 0,2% wartości niedostarczonego towaru?
Odpowiedź: Nie

Pytanie  nr 4
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 3 z 5% wartości łącznego wynagrodzenia brutto na 1% wartości niezrealizowanej części umowy? W sytuacji kiedy znaczna część umowy została zrealizowana z należytą starannością, krzywdzącym wobec Wykonawcy będzie obciążenie karą liczoną od łącznej wartości umowy.
Odpowiedź: Nie

Pytanie  nr 5
Czy Zamawiający z uwagi na ogólne pojęcie nienależytego wykonania umowy dookreśli katalog, który obejmuje naruszenia będące podstawą do naliczenia kar umownych 
(§7 ust. 4)?
Odpowiedź: Zamawiający usuwa ust.4 §7 projektu umowy. Stosowna zmiana zostanie uwzględniona przy sporządzaniu umowy.
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